
 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

Bezpečnostni vysavač s automatickym čištěnim filtru 42 l, prachova třida H

VCE 44 H AC Objednávkové číslo
444.197

Bezpečnostni vysavač s automatickym čištěnim filtru 42 l, prachova třida H

+ Montovatelná deska adaptéru pro fixaci L-BOXXů a Tanos systainerů na hlavě vysavače
+ Vysoce výkonná turbína s vysokým výkonem sání a podtlakem. To znamená vynikající výsledek
odsávání
+ Konstantní, vysoký výkon sání díky průběžnému automatickému čištění filtru
+ Plochý skládaný filtr s teflonovou/nano vrstvou umožňuje optimální využití objemu nádoby
+ Plosnati nabrani filter s teflonskim/ nano slojem omogućuje optimalno iskorištavanje
zapremnine spremnika.
+ Plovoucí sensor kontroluje proud vzduchu a hlásí pomocí optického a akustického signálu
jeho snížení pod nařízenou minimální hodnotu ≤ 20m/s
+ Optický a akustický signál pro kontrolu HEPA-filtru
+ Regulace toku vzduchu pomocí otočného ovladače redukuje možné přisátí na povrch
broušených ploch při jemném broušení
+ Přepínač pro volbu průměru sání k nastavení optimálního proudu vzduchu
+ Regulacija prostorne struje preko okretne sklopke reducira moguć vakuum na površine kod
brušenja laka
+ Pozvolný rozběh zabraňuje přetížení v síti. Zpoždění při vypnutí (15s) odsaje zbytky prachu ze
sací hadice
+ Robustní nádoba s dvojitou stěnou a integrovaným úchopem pro jednoduché vyprázdnění
nádoby
+ Antistatické provedení, zabraňuje ulpívání prachu na sací hadici
+ Vybaveno velkými koly a dvěma výkyvnými vodícími kovovými kolečky
+ Separátní kanál na chlazení motoru s filtrem proti větším nečistotám. Chrání turbínu před
vstupem vzduchu z okolí a zvyšuje tím její životnost. (Filtr PES na jemný prach k dodání jako
příslušenství)
+ Jednoduchá výměna filtru bez nutnosti demontáže hlavy vysavače
+ S držákem hadice a expandérem pro jednoduchou, rychlou fixaci síťového kabelu
+ Se 4 úchytnými oky (2 na každé straně) pro upevnění upínacích pásů a držáku žirafy
+ Bezpečnostní vysavač třídy H: vhodný pro všechny druhy prachu s AGW-hodnotami < 0,1
mg/mł s přídavnou zkouškou "azbest" dle TRGS 519
+ Vhodné pro suché, zdraví ohrožující, nehořlavé druhy prachu a látky, které mohou vyvolat

Technické atributy

Příkon max. 1400 W

Max. výkon proudění
vzduchu

4500 l/min
 

Max. podtlak 25000 Pa

Plocha filtrů 5000 cm2

Objem nádoby 42 l

Kapacita nádoby - kapalina 26 l
 

Zásuvka na nářadí 100-2400 W

Rozměry (d x š x v)
 

565 x 385 x
650 mm

Délka kabelu 7,5 m

Hmotnost 17,6 kg

základní vybavení

Antistatická sací hadice 32
mm x 4 m s clip-připojením
včetně regulace
postranního přívodu
vzduchu a sacím adaptérem
SAD-C D25-32AS

406.708 
 
 
 
 
 
 

1 L-BOXX® uchycení 445.169 

1 plochý skládaný filtr PES
L/M/H

445.118 
 

1 kulatý filtr třídy H/HEPA
13

445.126 
 

1 bezpečnostní filtrační
sáček

445.096 
 

1 adaptér  Ø 25-32 mm,
antistatický

445.029 
 

Držák hadice 2 ks 



 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

rakovinu včetně azbestu
+ Ideální pro sanaci plísní, minerální vlny, brusného prachu z dřevěných povrchů,
impregnovaných nebezpečnými prostředky a laky, olovo, nikl, kadmium, chrom, chroman
zinku, atd.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

